В правление Ассоциации выпускников НИУ «БелГУ»

выпускника __________  года выпуска __________________________________ __________________________________

    Контактная информация:

      телефоны (сотовый, домашний, E-mail)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», являющегося правопреемником Белгородского государственного учительского института, Белгородского государственного педагогического института им. М.С. Ольминского, Белгородского государственного педагогического университета им. М.С. Ольминского и Белгородского государственного университета. Обязуюсь соблюдать правила, установленные учредительными документами Ассоциации НИУ «БелГУ».
___.___._______

______________

Подпись
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных выпускника НИУ «БелГУ»

«__» ___________ 20__г.

Настоящим я,
,

                                                                                (Ф.И.О. полностью)

______.______.____________ года рождения, проживающий(ая) по адресу:

       (число, месяц, год)

(адрес регистрации по месту жительства)

Паспортные данные: серия ______ номер ______________________ кем и когда выдан

_____________________________________________________________________________

 (название выдавшего органа и дата)

в соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие оператору персональных данных – федеральному государственному автономному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет» (НИУ «БелГУ») (далее – Оператор), находящемуся по адресу: 308015, Российская Федерация, г. Белгород, ул. Победы, 85, на обработку, в том числе автоматизированную, вышеизложенных, а также нижеследующих моих персональных данных.

    Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

    Действие согласия начинается со дня его подписания и соответствует сроку хранения персональных данных (в соответствии с Перечнем типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения, утв. приказом Минкультуры России от 25.08.2010 № 558). Настоящее согласие может быть отозвано путем подачи соответствующего заявления Оператору.

Подпись субъекта персональных данных _____________________________

 (подпись)                                                                                 (инициалы и фамилия)